ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 2350 ОТ 25.09.2018 г.
О начале отопительного периода 2018-2019 г.г.

В соответствии с пунктом 2.6.9. «Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», утвержденных Постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003г. № 170, на основании ст.ст. 31, 32 Устава муниципального образования г. Ковров Владимирской области постановляю:

1. Установить начало отопительного периода 2018-2019г.г. в городе Коврове с 8.00 ч. 27 сентября 2018г.

2. Запуск котельных и ЦТП КФ ООО «Владимиртеплогаз» произвести по графику согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Теплоснабжающим предприятиям до начала отопительного сезона провести пробные запуски теплоэнергоагрегатов и согласовать объемы потребляемого газа с поставщиками.

4. В случае резкого понижения среднесуточной температуры наружного воздуха до указанного периода теплоснабжающим предприятиям быть готовым в течение 24 часов к подаче тепла потребителю до указанного срока.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 сентября 2018 года.

И.о. главы города Ю.А.Морозов
Приложение к постановлению
администрации г. Коврова

от 25.09.2018 № 2350
График запуска котельных и ЦТП КФ ООО «Владимиртеплогаз»
	№ п/п
	Наименование котельной
	Дата пуска

	1
	Котельная №1 по ул.Свердлова
	27.09.2018

	2
	Котельная №2 по ул.Долинная
	27.09.2018

	3
	Котельная №3 по ул. Щорса
	27.09.2018

	4
	Котельная №4 по ул.Краснознаменная
	27.09.2018

	5
	Котельная №5 по ул.Урицкого
	27.09.2018

	6
	Котельная № 6 по ул.Текстильная
	27.09.2018

	7
	Котельная №8 по ул Белинского
	27.09.2018

	8
	Котельная № 9 по ул.Советская
	27.09.2018

	9
	 * ЦТП по ул.Волго-Донская; ул. Туманова
	27.09.2018

	10
	 * ЦТП по ул.Кирова;
	27.09.2018

	11
	 * ЦТП по ул.Крупская;
	27.09.2018

	12
	 *ЦТП по ул.Молодогвардейская
	27.09.2018

	13
	Котельная Дачная № 7 по ул. Дачная
	27.09.2018

	14
	Котельная № 11 по ул.Восточная
	28.09.2018

	15
	Котельная №14 пр. Ленина
	28.09.2018

	16
	Котельная № 16 по ул. Грибоедова
	28.09.2018

	17
	Котельная № 17 по ул. Моховая
	28.09.2018

	18
	ЦТП по.ул.З.Космодемьянской
	28.09.2018

	19
	ЦТП по ул. Еловая
	28.09.2018

	20
	Котельная №19 по ул. Блинова
	28.09.2018

	21
	* ЦТП №1 - Блинова, 64 стр.2;
	28.09.2018

	22
	 * ЦТП №2, м-на "Молодежный" - по ул.Строителей;
	28.09.2018

	23
	* ЦТП №3 м-на №4 по ул.Строителей;
	28.09.2018

	24
	* ЦТП №4 - Строителей 13 стр.1;
	28.09.2018

	25
	* ЦТП «Центральный» - Грибоедова 7а
	28.09.2018

	26
	* ЦТП «Пушкинский-1» (З.Космодемьянской);
	28.09.2018

	27
	* ЦТП «Пушкинский-2» (Транспортная);
	28.09.2018

	28
	Котельная № 10 Запольная
	28.09.2018

	29
	Котельная №1 ул. Борцов 1905 года
	28.09.2018

	30
	Котельная №2 ул. Чкалова
	28.09.2018

	31
	Котельная №3 ул. Пугачева
	28.09.2018

	32
	Котельная №4 ул. Фурманова
	28.09.2018

	33
	Котельная №6 ул. Ватутина
	28.09.2018

	34
	Котельная №7 ул. Фурманова
	28.09.2018

	35
	Котельная №8 по Пр. Ленина 35 А
	28.09.2018

	36
	Котельная №13 по ул.Первомайская
	28.09.2018

	37
	* ЦТП по ул.Чернышевского;
	28.09.2018

	38
	* ЦТП ул.Первомайская;
	28.09.2018

	39
	* ЦТП ул. Металлистов;
	28.09.2018

	40
	* ЦТП №12 по ул.Муромская
	29.09.2018

	41
	* ЦТП по ул. Островского;
	29.09.2018

	42
	 * ЦТП №2 по ул.Сосновая ;
	29.09.2018

	43
	 * ЦТП №3 по ул.Киркижа;
	29.09.2018

	Завизировано:

Первый заместитель главы администрации города по ЖКХ, строительству и развитию инфраструктуры

_____________________ Ю.А.Морозов

 «____»_______________2018 г.

Заместитель главы администрации

_____________________ М.Ю.Нечваль

«____»________________2018 г.

Начальник управления городского хозяйства

_____________________ Е.В.Фомина
«___»________________2018 г.

И.о. начальника правового управления
_____________________ Л.В.Овчинникова
«____»_______________2018г.

	Файл сдан: _______________

	Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю
 _______________ Е.В.Фомина

	Разослать:
1. Управление городского хозяйства – 1 экз.

2. Управление образования – 1 экз.
3. Финансовое управление – 1 экз.
4. Комитет по культуре и молодежной политике, семье и детству – 1 экз.

5. МКУ «Управление физической культуры и спорта» -1 экз.

6. МУП «Жилэкс» - 1 экз.

7. МУП «ЖЭТ» - 1 экз.

8. МКУ «ГОиЧС» -1 экз.

9. ООО «КЭТК» - 1 экз.

10. ООО «КЭМЗ-Энерго» - 1 экз.

11. ООО «Владимиртеплогаз» - 1 экз.

12. ООО «Тепло» - 1 экз.

13. ОАО «ДСК» - 1 экз.

14. Филиал ОАО «РЖД» ГЖД – 1 экз.

15. ОАО «ЗИД» - 1 экз.
16. ООО «ЖКО Роско» -1 экз.
17. ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по ЗВО - 1 экз.
Е.В.Фомина, 6-34-59